
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 008/2024 -  CREDENCIAMENTO  PARA A 
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA CONFECÇÃO DE FIGURINOS PARA A 

ESCOLA DE ARTES DE CHAPECÓ 

HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE HABILITADOS PARA A FASE DE AVALIAÇÃO DAS PEÇAS

A Fundação Cultural de Chapecó, após o período recursal sem interposição de recursos, 
homologa a lista de habilitados para a fase de Avaliação da peça de figurino, conforme o 
disposto no item 6 do Edital de Chamamento Público nº 008/2024 - credenciamento para 
contratação de profissionais para confecção de figurinos para a Escola de Artes de Chapecó:
 

INSCRIÇÃO PROPONENTE LOTE PRETENDIDO
PF 001/2024 Raquel Ferreira Lisbôa Suhet Lotes de  01 a 10

PJ/MEI 002/2024 Jean Cleiton Garcia         Lotes de  01 a 10
PJ/MEI 003/2024 Ieda Nunes Corrêa Lotes de  01 a 10

A avaliação será realizada mediante análise técnica da peça confeccionada pelo candidato, 
conforme croqui disponível no anexo III do Edital, ficando o candidato impedido de 
comercializar a peça piloto que será avaliada pela comissão, antes da realização do evento. Cada 
candidato inscrito deverá comparecer no dia 08/07/2024, na Escola de Artes de Chapecó, a partir 
das 13h, munido da peça piloto a ser avaliada. Dúvidas poderão ser sanadas através do e-mail 
culturaeditais@chapeco.sc.gov.br .

Chapecó, 25 de junho de 2024.

                                           JASSANAN JORGE LUIZ DA SILVA
                                                       Assinado Digitalmente

Presidente da Fundação Cultural de Chapecó

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JA
S

S
A

N
A

N
 J

O
R

G
E

 L
U

IZ
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

ha
pe

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

5F
B

-E
1A

0-
08

C
A

-1
3F

E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 5
5F

B
-E

1A
0-

08
C

A
-1

3F
E



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 55FB-E1A0-08CA-13FE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JASSANAN JORGE LUIZ DA SILVA (CPF 036.XXX.XXX-29) em 25/06/2024 16:15:01 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://chapeco.1doc.com.br/verificacao/55FB-E1A0-08CA-13FE


